Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndertim rruga Kashar - Nyja Vaqarr Faza I” 

Fondi limit: 3,332,478,923.12 (tre miliard e treqind e tridhjetë e dy million e katërqind e 

shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre presje dymbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

Në Euro: 34,004,886.97 (tridhjetë e katër milion e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

presje nëntëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

1.“GJIKURIA”                                                                                                          J62903456H 

Vlera: 2,448,546,942.87 (dy miliard e katërqind e dyzet e tetë milion e pesëqind e dyzet e gjashtë 

mijë e nëntëqind e dyzet e dy presje tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. “4 A-M” SHPK                                                                                                      K92005016L  

Vlera: 2,629,609,230.62 (dy miliard e gjashtëqind e njëzet e nëntë milion e gjashtëqind e nëntë 

mijë e dyqind e tridhjetë presje gjashtëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 278.85 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO    

GECO 2003                                                                                                                              K31813033L